

Formular Nr.5

Direcția Învățământ, Tineret și Sport Briceni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Procurarea și instalarea sistemului de supraveghere video în exterior la instituțiile de învățământ din Raionul Briceni

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse		Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistem de supraveghere video				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive Sistem de supraveghere video și control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 1 raze	buc			930,84
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	96,40	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	96,00	2,88
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			930,84
2	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton /Modul extensie 8 zone conven ionale	buc			26,22
						25,94
	1	Muncitor	h-om	0,4500	57,66	25,94
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	28,00	0,28
	5070812	Conductori cu fir flexibil din arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra de bumbac, impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "ПІПН", sectiune 1x2,5 mm2	1000 m	0,0020	3 200,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІСІПІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	12,85	0,00
		<i>Total</i>	lei			52,45
3	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate Aparat de semnalizare de capacitate (ВОСХОД-Р (табло) ВОСХОД-Р024, AUSL 100 si ТОН-Р-028)	buc			640,62
						634,26
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,66	634,26
	1010219	Liant de ipsos "Т-3"	t	0,00002	1 800,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	96,40	0,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	3,50	1,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	96,00	1,92
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
		<i>Total</i>	lei			1921,86
4	10-08-002-03	Avertizoare "ПІС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc			121,54
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "Т-3"	t	0,00002	1 800,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	96,40	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	3,50	1,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	96,00	0,38
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	25,00	4,75
		<i>Total</i>	lei			729,24
5	10-08-002-04	Avertizoare "ЮС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor IPR	buc			57,91
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	2,60	0,03
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	41 250,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	96,40	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	12,60	0,02
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	96,00	0,21
		<i>Total</i>	lei			57,91

6	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete UK-2П	buc			28,83
						28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00005	1 800,00	0,00
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	14 500,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	41 250,00	0,00
		Total	lei			172,98
7	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida 4x0.5 LK-FLEX- 053/CU не распространяющий горение	100 m			2 964,10
						139,19
1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,19
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00055	1 800,00	1,80
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	41 250,00	41,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,50	129,15
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	33,20	103,58
	4502202007	Cablu 4x0,5 LK-FLEX-053/CU не распространяющий горение	m	100,0000	5,30	530,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	12,50	19,12
		Total	lei			444,62
8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida VVG 2x1,5	100 m			2 890,65
						2 139,20
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,20
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00055	1 800,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	41 250,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,50	129,15
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	33,20	102,90
	450220208	Cablu VVG 2x1,5	m	100,0000	5,00	500,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	12,50	19,40
		Total	lei			289,07
9	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, 12 BATT	buc			118,78
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	96 000,00	0,00
		Total	lei			475,12
10	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida 10x22 MCS-1	m			26,63
						14,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00105	1 800,00	1,80
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	36 450,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	41 250,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	9,60	0,16
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	3,50	3,60
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	41,35	1,24
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	28,00	0,08
	500973010	Jgheab metalic 10x22 MCS-1	m	1,0000	4,00	4,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	0,0600	12,50	0,75
		Total	lei			399,45
		2. Echipament				
11	661	Registrator16 canale DS-7616NI-K1	buc	1	4262,4	4262,4
12	662	Camera DS-2CD1047G0-LUF	buc	4	841	3364
13	663	32" LED TV VOLTUS VT-32DS4000	buc	2	133,98	267,96
		HDD4TB-WD40PURX	buc	360	116,5	41940
14	665	PoE switch 8 canale DS-3E0310P-E/M	buc	360	34,95	12582
15	666	Cablu extern UTP 5E CU	buc	20	139,8	2796
16	667	Cablu IIBC 2x1,5	buc	20	138,35	2767
17	668	Cablu-canal adeziv 25x16x2000	buc	20	138,35	2767

18	669	CamBox LOTUS	buc	3	859,21	2577,63
19	700	Conector RJ-45 cu ecran	buc	1	830,08	830,08
20	701	Boot protection for RJ 45	buc	75	313,1	23482,5
21	702	Wall Mount Gembird "WM-37RT-01	buc	1	1266,97	1266,97
22	703	Cable HDMI to HDMI, CC-HDMI4-10M	buc	1	5679,51	5679,51
23	704	Surge Protector 5 Sockets, 3.0m,	buc	1	5970,76	5970,76
24	705	Seturi de montaj	buc	1	1237,84	1237,84